
Contacto

Teléfono +34 964359606
Fax +34 964359843
Correo Electrónico registrobomberoscs@dipcas.es

Dirección Postal

Avda. Gran Vía Tárrega-Monteblanco
(12006) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 519/2022CMENSERV 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2022 a
las 08:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio para el Servicio de Extinción de Incendios, de Salvamento y Protección Civil de la
Provincia de Castellón
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://consorciobomberoscastellon.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uoSvwGdZrtAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambio del acumulador del cuarto de calderas del Parque de Plana Alta por avería
irreparable del anterior

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
42161000 - Calderas de agua caliente.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Decreto 2022-0362

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://consorciobomberoscastellon.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uoSvwGdZrtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALEJANDRO GAS APARICI
NIF 18913050N
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.303 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.576,63 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5lzIhmCHJgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009378995 |  2022-171963 | Wed, 21 Sep 2022 08:09:57:353 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88778836076423589203640637492237790954 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8b200e0f-6234-4d23-badd-f99018e5b5a6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5lzIhmCHJgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

